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          Łódź, 11.03.2014 r.
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny jednorazowego użytku, bielizny wielorazowego użytku, sprzęt jednorazowego użytku nr 8/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia pytania Wykonawcy 
w przedmiotowym postępowaniu.

Zapytania do Pakiet nr 1a - serwety operacyjne:
Pytanie 1: Zamawiający w Pakiecie nr 1a w pozycji 3 złożył zamówienie na serwety operacyjne o wymiarze 40x50 cm +/- 5 cm z dodatkową warstwą chłonną 40x60 cm. Jest to nietypowa praktyka, by warstwa chłonna była większa od serwety zasadniczej. 
Zwracamy się z prośbą o podanie właściwego wymiaru warstwy chłonnej w serwecie o wymiarze 40x50 cm +/- 5 cm. 
Odpowiedź: warstwa chłonna 15 x 20 cm.
Zapytania do Pakiet nr 2a - ubrania operacyjne:
Pytanie 2: Zamawiający w Pakiecie nr 2a złożył zamówienie na odzież operacyjną wykonaną z wielowłókninowej mikrofibry z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze min. 165 g/m2, spełniającą wymagania normy PN-EN 13795. Ubrania poliestrowe o tak dużej gramaturze są mało komfortowe oraz nieekonomiczne, ponieważ ich gramatura sprawia, że są drogie w praniu. W ofercie posiadamy bardzo komfortowe ubrania bawełniano – poliestrowe 60% bawełna, 40% poliester o gramaturze 125g/m2. Ubrania posiadają bardzo duże właściwości „oddychania”, co jest spowodowane dużą zawartością bawełny. Włókna poliestrowe z kolei powodują, że są one bardzo wytrzymałe. Dzięki niższej gramaturze niż wymagana w SIWZ, oferowane przez nas ubrania są o blisko 30% tańsze w praniu. 
Czy Zamawiający, dbając o komfort użytkowania oraz ekonomikę prania, wymaga w Pakiecie nr 2a ubrań i sukienek operacyjnych wykonanych z chłonnej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny min. 60%, o gramaturze do 130 g/m2, w pełni zgodnych z normą PN-EN 13795?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Zapytania do Pakietu nr 3a – fartuchy operacyjne:
Pytanie 3:

Zamawiający w Pakiecie nr 3a złożył zamówienie na fartuchy operacyjne o nieokreślonej odporności na przenikanie cieczy w polu krytycznym. Z naszego wieloletniego doświadczenia wynika, że im większa jest odporność na przenikanie cieczy, tym dłużej fartuch spełnia wymagania dotyczące tegoż parametru, co z kolei powoduje, że fartuchy zapewniają większy poziom bezpieczeństwa. 
Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo Użytkowników, wymaga, aby fartuchy operacyjne z Pakietu nr 3a posiadały odporność na przenikanie cieczy na poziomie co najmniej 90 cm H2O? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 4:

Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 3a fartuchów operacyjnych wykonanych z dwóch rodzajów tkanin – w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej, w polu niekrytycznym z tkaniny bawełniano – poliestrowej. W ofercie posiadamy fartuchy operacyjne zgodne ze SIWZ, w pełni zgodne z normą PN-EN 13795 w polu krytycznym oraz w zakresie najważniejszych parametrów, tj. pylenia, czystości pod względem cząstek stałych w polu niekrytycznym. Fartuchy te utrzymują poziom barierowości przez 100 cykli użycia w polu krytycznym. 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3a fartuchy operacyjne wykonane z tkanin zgodnych ze SIWZ, w pełni zgodne z normą PN-EN 13795 oraz utrzymujące właściwości barierowe przez 100 cykli w polu krytycznym oraz zgodne z ww. normą w zakresie pylenia oraz czystości pod względem cząstek stałych w polu niekrytycznym? Pozostałe wymogi zgodne ze SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Zapytania do Pakietów nr 1a, 1b, 1c:
Zamawiający wymaga zgodności asortymentu przeznaczonego na blok operacyjny z normą PN-EN 13795. Aby mieć pewność, że oferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego, Wykonawcy powinni załączyć do oferty wyniki badań na zgodność z ww. normą w wymaganym zakresie. 
Czy Zmawiający wymaga, aby Wykonawcy załączyli do oferty dla asortymentu z Pakietów nr 1a, 2a i 3a raporty z badań na zgodność z normą PN-EN 13795 w wymaganym zakresie?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami specyfikacji.
Zapytania do Pakietu nr 4a - Koszula operacyjna:
Pytanie 5:

Zamawiający w Pakiecie nr 4a złożył zamówienie na koszule operacyjne. W ofercie posiadamy koszule wykonane z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 55%. Dzięki dużej zawartości bawełny koszule są komfortowe, natomiast dzięki zawartości poliestru są bardzo trwałe. Koszule wykonane są z tkaniny o gramaturze 118 g/m2, dzięki czemu są ekonomiczne w praniu. 
Czy Zamawiający, dbając o komfort pacjentów oraz o ekonomikę prania, wymaga, aby koszule operacyjne wykonane były z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 55% oraz o gramaturze max. 120 g/m2?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
dotyczy pakietu nr 4 poz. 1-
Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne z włókniny typu SMMMS, o gramaturze 35g/m², w części wzmocnionej o gramaturze 85g/ m², wskaźnik odporności na penetrację płynów 100 cm H2O?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
dotyczy pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści sterylne obłożenie uniwersalne o składzie:
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1 taśma przylepna 9x50 cm 
1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm, 

4 ręczniki do rąk 

2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwytem na przewody 75 x 90 cm ,
 łata chłonna 25x60 cm 

1 przylepna serweta średnia z łatą chłonną i przykryciem na przewody 
180 x 180 cm, 
łata chłonna 25x60 cm 

1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm z łatą chłonną i przykryciem na przewody, łata chłonna 25x60 cm 

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm


Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
                                                                                                                                                                  dotyczy pakietu nr 4 poz. 3


Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 78cm x 145 cm?

Odpowiedź: Tak.
dotyczy pakietu nr 4 poz. 4


Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentalny o wymiarach 150cm x 190cm?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy.
Czy Zamawiający dopuści dla pakietów nr 6a, 7a, 8a, 9a, 10a oraz 11a termin realizacji dostaw cząstkowych do 14 dni roboczych od zamówienia? Czas ten jest niezbędny na wyprodukowanie tkaniny, odszycie przedmiotu zamówienia i dostawę.
Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją. 
Termin 5 dni roboczych jest czasem nierealnym do zrealizowania zamówienia cząstkowego. Tak sprecyzowanie zapisów umowy tj. realizacja zamówień w ciągu 5 dni roboczych, może świadczyć, iż Zamawiający celowo doprowadzi do naliczania kar umownych. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie o wydłużenie terminu dostaw cząstkowych do 14 dni roboczych od zamówienia. 
Uprzejmie informujemy Zamawiającego, iż bielizna szpitalna zwykła i bielizna pościelowa tj. pakiety 6a, 7a, 8a, 9a – poz. 3, 10a oraz 11a nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych i w związku z tym nie są oznakowane znakiem CE ani nie posiadają dokumentów dopuszczenia zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie dla powyższych pakietów wymogu dołączenia oświadczenia i dokumentów , że oferowane wyroby medyczne zostały do obrotu na mocy obowiązujących przepisów i posiadają wpisy i świadectwa wydane przez uprawnione organy, ponieważ wymóg ten jest bezzasadny.

Odpowiedź: W załączniku nr 7 należy napisać: nie dotyczy. 
Pakiet 13. Czy igły do znieczuleń podpajęczynówkowych mają posiadać wewnątrz uchwytu igły dodatkowy pryzmat sygnalizujący pojawienie się płynu mózgowo rdzeniowego zmianą barwy ?
Odpowiedź: Tak.
Pakiet 13. Jak ma być efektywna długość igły przy wykorzystaniu prowadnicy ?
Odpowiedź: Nie mniej niż 75mm.

Pakiet 22 poz.9. . Czy igły spinocan  mają posiadać wewnątrz uchwytu igły dodatkowy pryzmat sygnalizujący pojawienie się płynu mózgowo rdzeniowego zmianą barwy ?
Odpowiedź: Tak.
Dyrektor

                                                                                                         SP ZOZ MSW w Łodzi

                                                                    dr n. med. Robert Starzec, MBA           
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